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Picture shown may not represent model quoted

ATTIX 7 er perfekt til brukere som trenger en høyeffektiv støvsuger med
stor kapasitet. Denne modellen har en høy sugeeffekt med et lavt
støynivå. ATTIX 7 er en perfekt løsning til profesjonelt bruk innenfor våte
og tørre applikasjoner.
ATTIX 7 er designet med en 70 liters beholder som gir deg mulighet til å
arbeide over lang tid uten å tømme beholderen. Når den avtagbare
beholderen må tømmes, gjør den tippbare funksjonen det meget enkelt og
tidsbesparende. ATTIX 7 er en perfekt match til krevende oppgaver.
Driftskostnadene minimeres med det vaskbare PET-fleece filteret, og det
lave støynivået gjør det mulig å arbeide med andre i nærheten, uten at de
blir forstyrret.
Modeller med automatisk start/stopp er det sikre valg hvis brukeren
samtidig benytter elektrisk håndverktøy. Støvsugeren startes og stoppes
automatisk når håndverktøyet tas i bruk eller stoppes. ”Air Box” (tilbehør)
benyttes til samme funksjon, hvis brukeren benytter pneumatisk verktøy

• Fullautomatisk XtremeClean filterrensesystem (XC)
• Vaskbart PET fleece filterelement med filtreringsevne på minimum

99,9%
• SilentPower: Lavt støynivå
• 70-liters avtagbar, tippbar rustfri stålbeholder
• Antistatisk system og SoftStart
• Praktisk tilbehørsholder og verktøykasse
• MultiFit tilbehørssystem gir optimal fleksibilitet

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ● ●

Filterelement, PET Nano-fibre Ø275x187mm 107400562 1 ●

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 1

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 1 ● ●

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER  LDPE 107406091 1 ● ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ●

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ●

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 1

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer
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Included accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Støvsugerpose papir, 5 pk. IVB7 302001484 1

AnnetAnnetAnnetAnnet

TAPPESLANGE 15 METER 7567 0

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 791-21
EC

ATTIX 19
GALLON AE

US

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ●

Filterelement, PET Nano-fibre Ø275x187mm 107400562 1

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 1 ●

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 1 ●

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER  LDPE 107406091 1 ●

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 791-21
EC

ATTIX 19
GALLON AE

US

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ●

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 1 ●

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Støvsugerpose papir, 5 pk. IVB7 302001484 1

AnnetAnnetAnnetAnnet

TAPPESLANGE 15 METER 7567 0 ●
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Model ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Ref. no. 302001523 302001525 302001533

PRODUCT FEATURES

Kabelholder ● ● ●

SoftStart ● ● ●

Støvsugerpose ● ● ●

Tippbar beholder ● ● ●

Antistatisk system ● ● ●

Hastighetskontroll av motor ● ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ●

Børsteløs 1-fas motor med lang levetid

Ekstra stikk til el-verktøy ● ● ●

Oppsamlingspose 1 stk. ●

Model ATTIX 791-21 EC ATTIX 19 GALLON
AE     US

Ref. no. 302001536 302001541

PRODUCT FEATURES

Kabelholder ● ●

SoftStart ● ●

Støvsugerpose ● ●

Tippbar beholder ● ●

Antistatisk system ● ●

Hastighetskontroll av motor ● ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ●

Børsteløs 1-fas motor med lang levetid ●

Ekstra stikk til el-verktøy ● ●

Oppsamlingspose 1 stk. ●

Technical specifications ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Spenning (V)

Frekvens (Hz)

IP beskyttelsesklasse

Motor Pmaks (W) 1500 1500 1500

Motor Piec (W) 1200 1200 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600 3600 3600

Vakuum (mbar) 230/23 230/23 230/23

Industristøvsugere ATTIX 7
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Technical specifications ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Støynivå (dB(A)) 57 57 57

Elkabel (m) 7.5 7.5 7.5

Beholdervolum, maks. (l) 70 70 70

Filterrengjøringssystem XtremeClean

Hovedfilter, type PET PET PET Nano

Mål, L x B x H (mm) 605x580x970 605x580x970 605x580x970

Vekt (kg) 25 25 27

Technical specifications ATTIX 791-21 EC ATTIX 19 GALLON
AE     US

Spenning (V) 120

Frekvens (Hz) 60

IP beskyttelsesklasse X4

Motor Pmaks (W) 1500

Motor Piec (W) 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3800 127 cfm

Vakuum (mbar) 250/25 105 H2O

Støynivå (dB(A)) 59 57

Elkabel (m) 7.5 295 in.

Beholdervolum, maks. (l) 70 18.5 gal.

Filterrengjøringssystem -

Hovedfilter, type PET Metal screen

Mål, L x B x H (mm) 605x580x970 24X223X28 in..

Vekt (kg) 25 97 Lb

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ● ○ ○

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke Ø36X230 6086 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ○ ○ ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ○ ○ ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 1 ○ ○ ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○ ○ ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 1 ○ ○ ○

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 1 ○ ○ ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Forlengerrør aluminium Ø50mm, 1m 15335 1 ○ ○ ○

Forlengerrør plast Ø50mm, 2 x 105cm 5152 1 ○ ○ ○

Håndgrep krom Ø50/Ø36mm - bøyd 15341 1 ○ ○ ○

Overgang plast Ø58/36mm 40452 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

System 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykker

Grovsugingsmunnstykke alu Ø50mm, 20cm 41100 1 ○ ○ ○

Munnstykke grovsug Ø50mm, 17,5cm 5153 1 ○ ○ ○

Rundbørste plast Ø50 40458 1 ○ ○ ○

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø38 4m, universal 302002796 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, antistatisk Ø38mm 5m 107401368 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø36mm 4m 6070 1 ○ ○ ○

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○ ○ ○

Buss sett, 6 deler Ø50mm 63217 1 ○ ○ ○

Flis-/sponsett, 2 deler Ø50mm 61681 1 ○ ○ ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○ ○ ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○ ○ ○

Industri gulvrengjøringssett, 6 deler Ø5 63216 1 ○ ○ ○

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ ○ ○

Industrisett 5 deler Ø38 mm 302002881 1 ○ ○ ○

Rengjøringssett,standard Ø50mm 6085 1 ○ ○ ○

Rør rengjøringssett 4 deler Ø38 63215 1 ○ ○ ○

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 1 ○ ○ ○

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 1 ○ ○ ○

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 1 ○ ○ ○

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 1 ○ ○ ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 7
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○ ○ ○

System 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslanger

Slange for metallspon Ø50mm, 4m 15013 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, antistatisk Ø50mm 4m 15815 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, oljebestandig Ø50mm 6468 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, universal Ø50mm 1,75m 19930 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, universal Ø50mm 4m 15358 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 11061 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 15182 1 ○ ○ ○

System 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 350 mm Ø50 mm 7102 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Fugemunnstykke gummi Ø50 varmebestandig 19936 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke gummi, 25cm 7868 1 ○ ○ ○

Munnstykke flatt gummi Ø50 varmebest. 31244 1 ○ ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Geka kobling 7729 1

Kobling 107402618 1

Luftboks 230V 50Hz Eu 302001192 1 ○ ○ ○

Oppsamlingskurv spon 302001612 1 ○ ○ ○

Sugebørste, plast 65081 1 ○ ○ ○

TAPPESLANGE 15 METER 7567 0

System 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykker

Adapter til el-verktøy Ø38/Ø50mm 302002884 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke 30cm, plast 302002890 1 ○ ○ ○

Rørrengjøringsmunnstk. Ø Ø38 120-220mm 8054 1 ○ ○ ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Industristøvsugere ATTIX 7
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Ekstra fleecefilter (5 stk) 302001871 1 ○ ○ ○

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○ ○

Filterenhet komplett for motoravkjøling 302000491 1 ○ ○ ○

Metallfilter 302002885 1 ○

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 1 ○ ○

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 1 ○ ● ●

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER  LDPE 107406091 1 ○ ● ●

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 1 ○ ○ ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ○ ○ ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 4m hurtigk 63209 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 5m hurtigk 302001682 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Støvsugerslange antistat. Ø36mm 4m 15311 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ● ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE 107409976 1 ○ ○ ○

System 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerør

Forlengerrør alu varmeisolert Ø38 2,5m 15340 1 ○ ○ ○

Forlengerrør alu varmeisolert, 2m 15339 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø38 2x50cm 107402474 1 ○ ○ ○

Håndgrep rustfritt stål Ø38 - bøyd 302002889 1 ○ ○ ○

System 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykker

Tørrsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15343 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Våtsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15344 1 ○ ○ ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○ ○ ○

Adapter til el-verktøy Ø27/35/38 60916 1 ○ ○ ○

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ○ ○ ○

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○ ○ ○

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ○ ○ ○

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○ ○ ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ● ○ ○

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ○ ○ ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 ○ ○ ○

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 1 ○ ○

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange antistatisk Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ○ ○ ○

STØVSUGERSLANGE M/VERKTØYTILKOBL. Ø32
4M 30657 1 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ● ●

Filterelement Ø218 1 Stk 302000751 1 ○

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○ ○

Filterelement, H-klasse 107400564 1 ○

Filterelement, H-klasse, Ø211 302000658 1 ○ ○

Filterelement, PET Nano-fibre Ø275x187mm 107400562 1 ●

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer
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Accessories Ref. no. Min.
required ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Filterbeskyttelsespose SQ6 302000200 1 ○ ○ ○

Støvsugerpose papir, 5 pk. IVB7 302001484 1 ○ ○ ○

Støvsugerposer fleece PU 5-p 55/75L 302002892 1 ○ ○ ○

UtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblinger

Utblåsningskobling, eksos Ø50mm 302000522 1 ○ ○ ○

SekkefilterSekkefilterSekkefilterSekkefilter

Filterinnsats stoff, spesial, hygrosko 302000525 1 ○ ○ ○

System 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke industri Ø38x400 W/D 302002798 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Premium Ø38x450mm W/D 302002799 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 791-21
EC

ATTIX 19
GALLON AE

US

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ○

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○
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ATTIX 791-21
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ATTIX 19
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US

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 1 ○

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○

Børstemunnstykke Ø36X230 6086 1 ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 1 ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○
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Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 1 ○ □

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 1 ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 1 ○ □

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ○

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○ □

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 1 ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Forlengerrør aluminium Ø50mm, 1m 15335 1 ○

Forlengerrør plast Ø50mm, 2 x 105cm 5152 1 ○
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ATTIX 791-21
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ATTIX 19
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Håndgrep krom Ø50/Ø36mm - bøyd 15341 1 ○

Overgang plast Ø58/36mm 40452 1 ○

System 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykkerSystem 50 børstemunnstykker

Grovsugingsmunnstykke alu Ø50mm, 20cm 41100 1 ○

Munnstykke grovsug Ø50mm, 17,5cm 5153 1 ○

Rundbørste plast Ø50 40458 1 ○

System 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslangerSystem 38 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø38 4m, universal 302002796 1 ○

Støvsugerslange univ Ø36-38mm 4m 15365 1 ○ ●

Støvsugerslange, antistatisk Ø38mm 5m 107401368 1 ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø36mm 4m 6070 1 ○

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○

Buss sett, 6 deler Ø50mm 63217 1 ○
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Flis-/sponsett, 2 deler Ø50mm 61681 1 ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○

Industri gulvrengjøringssett, 6 deler Ø5 63216 1 ○ □

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ □

Industrisett 5 deler Ø38 mm 302002881 1 ○

Rengjøringssett,standard Ø50mm 6085 1 ○

Rør rengjøringssett 4 deler Ø38 63215 1 ○

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 1 ○

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 1 ○

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 1 ○
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ATTIX 791-21
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ATTIX 19
GALLON AE

US

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 1 ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○

System 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslangerSystem 50 støvsugerslanger

Slange for metallspon Ø50mm, 4m 15013 1 ○

Støvsugerslange, antistatisk Ø50mm 4m 15815 1 ○

Støvsugerslange, oljebestandig Ø50mm 6468 1 ○

Støvsugerslange, universal Ø50mm 1,75m 19930 1 ○

Støvsugerslange, universal Ø50mm 4m 15358 1 ○

Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 11061 1 ○
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Støvsugerslange, varmebest. Ø50mm 4m 15182 1 ○

System 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykkerSystem 50 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 350 mm Ø50 mm 7102 1 ○

Fugemunnstykke gummi Ø50 varmebestandig 19936 1 ○

Fugemunnstykke gummi, 25cm 7868 1 ○

Munnstykke flatt gummi Ø50 varmebest. 31244 1 ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Geka kobling 7729 1

Kobling 107402618 1

Luftboks 230V 50Hz Eu 302001192 1 ○

Oppsamlingskurv spon 302001612 1 ○

Sugebørste, plast 65081 1 ○

TAPPESLANGE 15 METER 7567 0 ●

System 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykkerSystem 38 fugemunnstykker
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Adapter til el-verktøy Ø38/Ø50mm 302002884 1 ○

Fugemunnstykke 30cm, plast 302002890 1 ○

Rørrengjøringsmunnstk. Ø Ø38 120-220mm 8054 1 ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Ekstra fleecefilter (5 stk) 302001871 1 ○

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○

Filterenhet komplett for motoravkjøling 302000491 1 ○

Metallfilter 302002885 1

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 1 ○ ●

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Adapter Ø27/Ø36mm 107404520 1 ●

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER  LDPE 107406091 1 ●

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 1 ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger
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Slange antistat. Ø36 4 m Rød 107413544 0 ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 4m hurtigk 63209 1 ○

Støvsugerslange antist. Ø36mm 5m hurtigk 302001682 1 ○

Støvsugerslange antistat. Ø36mm 4m 15311 1 ○

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 1 ○

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 1 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE 107409976 1 ○

System 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerørSystem 38 forlengerør

Forlengerrør alu varmeisolert Ø38 2,5m 15340 1 ○

Forlengerrør alu varmeisolert, 2m 15339 1 ○
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Forlengerrør Ø38 2x50cm 107402474 1 ○

Håndgrep rustfritt stål Ø38 - bøyd 302002889 1 ○

System 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykkerSystem 50 gulvmunnstykker

Tørrsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15343 1 ○

Våtsugemunnstykke aluminium Ø50x500mm 15344 1 ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○

Adapter til el-verktøy Ø27/35/38 60916 1 ○

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ○

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○ ●

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ○
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Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ○ ●

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 ○

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 1 ○

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange antistatisk Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ○

STØVSUGERSLANGE M/VERKTØYTILKOBL. Ø32 4M 30657 1 ○

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ●

Filterelement Ø218 1 Stk 302000751 1
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Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○

Filterelement, H-klasse 107400564 1

Filterelement, H-klasse, Ø211 302000658 1 ○

Filterelement, PET Nano-fibre Ø275x187mm 107400562 1

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose SQ6 302000200 1 ○

Støvsugerpose papir, 5 pk. IVB7 302001484 1 ○

Støvsugerposer fleece PU 5-p 55/75L 302002892 1 ○

UtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblingerUtblåsningskoblinger

Utblåsningskobling, eksos Ø50mm 302000522 1 ○

SekkefilterSekkefilterSekkefilterSekkefilter

Filterinnsats stoff, spesial, hygrosko 302000525 1 ○

System 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykkerSystem 38 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke industri Ø38x400 W/D 302002798 1 ○
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Gulvmunnstykke Premium Ø38x450mm W/D 302002799 1 ○
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